
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sanandresysauces.es

Dirección Postal

La Calle, 2
(38720) San Andrés y Sauces España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2199/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 15:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Andrés y Sauces
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RojK9SXkJqsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor del servicio denominado Actividades de Verano “UNETE 2024”

Actividades de Verano “UNETE 2024”Descripción 
Valor estimado del contrato 14.178 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.170,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.178 EUR.

Clasificación CPV
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Los meses de julio y agosto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/ La Calle, 2
(38720) San Andrés y Sauces España

Adjudicar con la referida empresa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RojK9SXkJqsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FORUM ACTIVA CANARIAS, S.L.U.
Identificador empresa B38840328
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PROLONGACION RAMON Y CAJAL
(38003) SANTA CRUZ DE TENERIFE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.178 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.170,46 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar con la referida empresa
Fecha del Acuerdo 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U6PNnBBVpAz5Rey 58Yagpg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb61b47e-feb7-46ef-a4e2-58b5c58a9ee0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U6PNnBBVpAz5Rey58Yagpg%3D%3D


ID 0000013646516 |  2024-000708421 | Thu, 27 Jun 2024 15:17:18:167 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37084119716130619921468300793322028136 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


